Администрация сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 февраля 2018  года   №  9
Об отмене  приложения № 7  «Административный регламент Администрации сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги по организации и осуществлению мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории сельского поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, включая поддержку в состоянии постоянной готовности к использованию систем оповещения населения об опасности, объектов гражданской обороны, запасов материально – технических, продовольственных, медицинских и иных средств»  к постановлению от 01.10.2012 года №39 «Об  утверждении    административного регламента по предоставлению муниципальной услуги»

       В соответствии  с Федеральным Законом № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных  услуг», по протесту прокурора Бакалинского района  от 24.01.2018 года № 09-2018, Администрация сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1. Отменить приложение № 7  «Административный регламент Администрации сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги по организации и осуществлению мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории муниципального района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, включая поддержку в состоянии постоянной готовности к использованию систем оповещения населения об опасности, объектов гражданской обороны, запасов материально – технических, продовольственных, медицинских и иных средств»  к постановлению администрации сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 01.10.2012 года № 39  «Об  утверждении    административного регламента по предоставлению муниципальной услуги».
              2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава сельского поселения
Урманаевский  сельсовет
муниципального района
Бакалинский район
Республики Башкортостан                                                        З.З. Халисова

[bookmark: _GoBack]